
07/02/2023 14:28 Edital nº 8, de 6 de janeiro de 2023 - Edital nº 8, de 6 de janeiro de 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-8-de-6-de-janeiro-de-2023-462700334 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/02/2023 | Edição: 27 | Seção: 3 | Página: 56

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 8, DE 6 DE JANEIRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital 44/2022 publicado no DOU em 07 de dezembro de 2022.

Edital nº 44/2022 - Campus Juiz de Fora

Área JF01 - Letras: Línguas Inglesa e portuguesa - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210540000840 João Luiz Peçanha Couto 126.33

202210740000878 Stefane Soares Pereira 120.33

202210050000875 Carolina Nascimento Paschoal Badaró 100.67

Área JF02 - Desenho Técnico e Design - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210710000923 Ignez Camila Filipino da Silveira 113.67

202210560000924 Aline De Barros Pimenta 94.67

202210630000900 Juliana Varejão Giese 94.00

202210070000913 Clara Machado Meurer 92.33

202210530000864 Silvia Senra Pavanelli Batista 87.33

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


